
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 
                                  ÚNOR   2025
Přítomni:    předsedkyně J. Grygarová Zajacová, 
p.L. Lluch Pavlíková, p.I. Krulikovská, p. M.Blahuta

Hosté: p. Hana Moškořová, p. Věra Pánková, p.Denisa 
Rožnovská Rojíčková, p.Kaňok 

Požadavky občanů:
- Pan Kaňok, Skalice Kamenec požaduje odstranit 
kontejnery ve směru Skalice Kamenec z důvodu 
přístupu na vlastní pozemek nákladním automobilem. 
Požaduje zároveň, aby nebyla provedena žádná stavba 
kójí v blízkosti jeho pozemku.
- Občané požadují opravu lavičky na autobusové 
zastávce Skalice kostel a odstranění kontejnerů, které 
byly přidány a nejsou využívané.

 Stanovisko  OV: 
- Stanovisko OV k problému p.Kaňoka, aby  
kontejnery zůstaly na svém místě. Je již 
vyhotoven projekt, který se řešil 7 let. Kontejnery 
se nenachází na pozemku p. Kaňoka, pouze 
sousedí s hranicí pozemku.

Sdělení OV:
- Nově bude od 1.1.2025 jmenovaná sl.Denisa 
Šimíková, bytem Skalice za správu Kulturního domu ve 
Skalici.



- OV budou zakoupeny dva stany pro prodávající na 
akcích obce. Stan bude k zapůjčení v KD Skalice u sl. 
Šimíkové.
- Na autobusové zastávce byl u VRBY umístěn 
kontejner na oblečení. 
- BIO kontejnery budou vyvážené co 14 dnů již 
celoročně (dle příznivých podmínek počasí)
- Pokud nejdou slyšet rozhlasové stanice, prosíme 
občany, aby napsali či zavolali na níže uvedené 
kontakty a oznámili číslo stanice, které je uvedené na 
krabici pod ampliónem.
 - Během měsíce února bude umístěna schránka na 
budovu KD Skalice, aby mohli občané vhazovat své 
požadavky vznesené k osadnímu výboru.
 - Probíhá návrh na umístění dalších rozhlasových 
stanic v části Skalice u Vrby směr chaty (v těchto 
místech se nenachází žádná rozhlasová stanice) – 
v řešení p. Šimko
- Členství v OV Skalice ukončila paní R.Polášková, stále 
ale odpovídá za vedení moštárny ve Skalici. 

Příští schůze osadního výboru pro 
veřejnost  bude

opět druhé pondělí v měsíci a to
10. března 2025

v 17 hodin v budově školní družiny.___



VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 
NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:

jana.zajacova@atlas.cz
mob.  603282540

delikataleona@seznam.cz
mob. 776576969 – pro část Kamenec

                       

mailto:jana.zajacova@atlas.cz
mailto:delikataleona@seznam.cz

